
Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 2 лютого 2018 р. 15:00

Стрибки у висоту  Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 53 КОВАЛЬСЬКА Марія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

16.10.2004 1.45 III Дмитревський П.А.

130 135 140 145 150
O O O XO XXX

2 31 КОЗАКЕВИЧ Анастасія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

04.04.2003 1.30 I юн Дмитревський П.А.

130 135
XXO XXX

2 32 ПИЛИПЕНКО Інга Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

24.07.2003 1.30 I юн Дмитревський П.А.

130 135
XXO XXX



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 2 лютого 2018 р. 15:00

Штовхання ядра 7.260 кг Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 2 лютого 2018 р. 15:45

Стрибки у висоту  Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 КОЗЛОВСЬКИЙ Сергій Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

07.09.1995 2.00 I Дмитревський П.А.

180 185 190 195 200 205
O O O O XO XXX

2 57 ТЕТЕРУК Роман Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

03.12.1999 1.90 II Дмитревський П.А.

175 180 185 190 195
O O XO XXO XXX

3 50 ГОНЗЕЛЬ Ілля Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

05.08.2000 1.90 II Дмитревський П.А.

175 180 185 190 195
O XO XO XXO XXX

4 4 МЕЛЬНИК Денис Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

08.08.1997 1.85 II Дмитревський П.А.

170 175 180 185 190
O O XO O XXX

5 165 РЕПАЛО Олександр Вінницька, Козятинський , 
РДЮСШ "Колос" 
Козятинський район

22.02.2002 1.80 II Галицький В.Й.

165 170 175 180 185
O O O O XXX

6 47 ЖМУР Андрій Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

12.06.2003 1.80 II Дмитревський П.А.

160 165 170 175 180 185
O O O O XO XXX

7 2 ЛАВРЕНЮК Антон Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

24.04.2001 1.70 III Дмитревський П.А.

160 165 170 175
O O XXO XXX

24 ГУЦАЛЮК Денис Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

18.10.2001 DNS Дмитревський П.А.

26 САФРОНЮК Віктор Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

22.05.2001 DNS Дмитревський П.А.



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 2 лютого 2018 р. 16:00

Штовхання ядра 4 кг Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 362 АНТОНЮК Наталія Вінницька, Літин, 
Літинська ДЮСШ

08.09.2002 8.02 III Диканський Г.М. 

7.45 7.48 7.70 7.68 7.90 8.02



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 2 лютого 2018 р. 17:05

Біг на 60 м Жінки  Забіги
6 кращих за часом (q) виходять у наступний раунд

  Забіг 1 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 53 БОНДАР Анастасія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

24.05.2005 8.4h III Москвін А.Г.

2 69 БОНДАР Анна Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

24.05.2005 8.5h III Москвін А.Г.

3 54 ЯСЬКОВА Анна Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

18.11.2004 8.8h III Москвін А.Г.

4 230 СИРОВАТКО Олександра Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

23.04.2002 8.9h III Апостол-Шаповал І.В. 

5 79 МАЛИШЕВА Елізавета Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

21.07.2004 9.2h I юн Москвін А.Г.

  Забіг 2 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1074 ДОМІНІК Ріта Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

16.11.1996 8.1h II Поляк В А

2 263 ПАВЛОВСЬКА Ольга Вінницька, Немирів, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

08.01.2003 8.3h III Глазков В.О.

3 3 ЗАЙКА Вікторія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

04.06.1999 8.4h III Дмитревський П.А.

4 28 ДРИЖКО Юлія Вінницька, Вінниця, 
Інваспорт

09.12.1990 9.1h I юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

53 КОВАЛЬСЬКА Марія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

16.10.2004 DNS Дмитревський П.А.

  Забіг 3 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 33 МУЛЯРЕВИЧ Лариса Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

25.05.2000 8.4h III Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

1 273 НОВАК Дар'я Вінницька, Немирів, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

06.03.2003 8.4h III Глазков В.О.

3 160 МАКОГОНЮК Вікторія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

10.01.2003 9.1h I юн Апостол-Шаповал І.В. 

4 8 ГЛИНЧУК Юлія Вінницька, Вінниця, 
Інваспорт

11.04.2003 9.9h II юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

88 КАТРИЧ Діана Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

12.06.2005 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

  Забіг 4 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1213 ДОРОФЄЄВА Анна Вінницька, Вінниця, 
ШВСМ Він

16.06.2000 7.8h II Черненков С.О. 

2 48 ОНОФРІЙЧУК Юлія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

12.02.1997 8.0h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

3 29 НАСІКОВСЬКА Леся Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

29.09.2000 8.2h II Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

4 505 СЛОБОДЯНЮК Вікторія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

05.05.2003 8.3h III Апостол-Шаповал І.В. 

5 15 ІВАХОВА Юлія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

01.12.2000 8.7h III Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 2 лютого 2018 р. 17:05

Біг на 60 м Жінки  Забіги
6 кращих за часом (q) виходять у наступний раунд
  Забіг 5 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 44 ШЕВЧУК Вікторія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

09.02.2004 8.7h III Мельничук В.М.

2 78 ГНАТЮК Анастасія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

27.11.2002 8.9h III Яцко В.В. 

3 73 ДИМІК Дар'я Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

07.03.2003 9.6h II юн Яцко В.В. 



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 2 лютого 2018 р. 17:15

Біг на 60 м Чоловіки  Забіги
6 кращих за часом (q) виходять у наступний раунд

  Забіг 1 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 332 МАНЖОС Роман Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

10.02.2004 8.0h III Апостол-Шаповал І.В. 

2 167 БАСИСТИЙ Владислав Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

03.10.2004 8.2h I юн Москвін А.Г.

3 73 ШВАБСЬКИЙ Андрій Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

06.10.2004 8.5h II юн Москвін А.Г.

4 52 ШАПОВАЛ Олександр Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

25.01.2003 8.7h II юн Москвін А.Г.

77 ДЕМБІЦЬКИЙ Данило Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

26.04.2005 DNS Москвін А.Г.

  Забіг 2 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 11 ЧОРНИЙ Іван Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

11.08.1999 7.1h II Прошин В.М., 
Поляк В А

2 30 КУЗНЯК Владислав Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

04.11.2003 7.2h II Сарафинюк П.Я.

3 969 ПЧЕЛІНЦЕВ Роман Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

10.02.2004 7.6h III Дмитревський П.А.

4 1059 АДАМЧУК Ігор Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

29.09.2003 7.7h III Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

5 428 КОРОВКО Дмитро Вінницька, Немирів, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

10.10.2002 7.9h III Глазков В.О.

  Забіг 3 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 24 ГУЦАЛЮК Денис Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

18.10.2001 7.2h II Дмитревський П.А.

26 САФРОНЮК Віктор Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

22.05.2001 DNS Дмитревський П.А.

34 ЮРЧЕНКО Валерій Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

04.11.2003 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

41 КОРОЛЬ Олексій Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

24.07.1999 DNS Мельничук В.М., 
Книш М.М.

42 СТЕФАНЧИШИН Ярослав Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

31.10.1995 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

44 КОРЧМАР Кирило Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

05.01.1996 DNS Мельничук В.М.



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 2 лютого 2018 р. 17:15

Біг на 60 м Чоловіки  Забіги
6 кращих за часом (q) виходять у наступний раунд
  Забіг 4 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 25 КАМОЦЬКИЙ Олександр Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

21.12.1998 7.1h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

2 428 ГОНЧАРУК Владислав Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

20.09.1998 7.2h II Сарафинюк П.Я., 
Прошин В.М.

3 54 СТРУЧАЛІН Іван Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

13.05.1999 7.3h II Прошин В.М.

4 298 РИМАР Богдан Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

29.06.2000 7.4h II Апостол-Шаповал І.В. 

5 416 МЕЛЬНИК Вадим Вінницька, Немирів, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

16.10.2001 7.6h III Глазков В.О.

6 268 КАХНО Артем Вінницька, Немирів, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

11.05.2003 7.7h III Глазков В.О.

  Забіг 5 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1176 ГОРОБЕЦЬ Олександр Вінницька, Вінниця, 
ШВСМ Він

12.10.1994 6.9h I Мельничук В.М.

2 КАСПРУК Назар Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

09.09.2002 7.4h II

2 12 ГЕРАСЬКО Глеб Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

03.09.2000 7.4h II Прошин В.М.

4 70 ПОЛЕНОК Олександр Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

04.01.2003 7.6h III Яцко В.В. 

5 73 ХІЛЬЧУК Богдан Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

12.09.2003 7.8h III Яцко В.В. 



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 2 лютого 2018 р. 17:25

Біг на 400 м Жінки  Фінал

  Забіг 1 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 428 ВАСИЛЕНКО Анна Вінницька, Немирів, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

01.04.2003 1:05.5h III Глазков В.О.

2 36 ТАРАСОВА Дарія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

31.07.2002 1:10.6h I юн Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

38 ТИМЧЕНКО Ганна Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

18.12.1997 DNS Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

  Забіг 2 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 47 СОРОКЕНДЯ Олена Вінницька, Жмеринка, 
Жмеринська ДЮСШ

12.04.2002 1:02.7h II Мельничук В.М.

2 26 РИБЯНЦЕВА Аліна Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

31.05.2000 1:04.7h III Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

3 28 ДРИЖКО Юлія Вінницька, Вінниця, 
Інваспорт

09.12.1990 1:18.7h III юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

  Забіг 3 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 355 ДОРОШЕНКО Тетяна Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

30.10.1996 1:01.0h II Мельничук В.М., 
Книш М.М.

2 44 ТУРЛЮК Юлія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

19.05.1996 1:03.1h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

270 ВАСИЛЕНКО Олена Вінницька, Немирів, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

01.04.2003 DNS Глазков В.О.

  Забіг 4 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 775 ЛИСЯНА Анна Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

03.11.2003 1:07.5h I юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

2 15 ІВАХОВА Юлія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

01.12.2000 1:14.0h II юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

3 8 ГЛИНЧУК Юлія Вінницька, Вінниця, 
Інваспорт

11.04.2003 1:22.4h Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

  Забіг 5 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 273 НОВАК Дар'я Вінницька, Немирів, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

06.03.2003 1:09.0h I юн Глазков В.О.

2 367 БОНДАР Ірина Вінницька, Літин, 
Літинська ДЮСШ

28.10.2000 1:12.1h I юн Диканський Г.М. 

370 ЖУЧКОВСЬКА Марина Вінницька, Літин, 
Літинська ДЮСШ

22.02.2003 DNS Диканський Г.М. 



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 2 лютого 2018 р. 17:35

Біг на 400 м Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 48 КОМАРОВСЬКИЙ Антон Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

29.05.2001 59.1h I юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

2 57 МАЗУР Богдан Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

28.12.2002 1:00.9h II юн Москвін А.Г.

41 РОСПАШНЮК Максим Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

26.08.2002 DNS Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

  Забіг 2 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 373 ЧУМАК Ігор Вінницька, Літин, 
Літинська ДЮСШ

10.04.2003 59.5h I юн Диканський Г.М. 

2 33 ХОМЕНСЬКИЙ Владислав Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

10.02.2004 1:00.1h I юн Москвін А.Г.

34 ЮРЧЕНКО Валерій Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

04.11.2003 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

  Забіг 3 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 416 МЕЛЬНИК Вадим Вінницька, Немирів, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

16.10.2001 58.3h I юн Глазков В.О.

2 44 ОЛІЙНИК Максим Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

04.04.2002 58.9h I юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

3 1587 СІВАК Олексій Вінницька, Вінниця, 
Інваспорт

23.03.2004 1:20.3h Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

  Забіг 4 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 34 ЛЕВЧЕНКО Ілля Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

29.03.2000 55.0h III Хотян В.В. 

2 29 ІЩУК Олександр Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

29.01.1999 55.3h III Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

30 КУЗЬМЕНКО Микита Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

24.07.2002 DNS Сарафинюк П.Я.

  Забіг 5 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 38 НЕДОСНОВАНИЙ Олександр Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

12.09.1997 51.5h I Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

2 263 СТРЕМЕНЮК Дмитро Вінницька, Немирів, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

01.01.1999 1:00.8h II юн Глазков В.О.

1176 ГОРОБЕЦЬ Олександр Вінницька, Вінниця, 
ШВСМ Він

12.10.1994 DNS Мельничук В.М.

  Забіг 6 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 110 СИДОРОВ Ілля Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

29.07.1999 56.9h III Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

2 1255 ШАМРАЙ Олексій Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

22.02.1999 58.5h I юн Черненков С.О. 



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 2 лютого 2018 р. 17:50

Біг на 60 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1213 ДОРОФЄЄВА Анна Вінницька, Вінниця, 
ШВСМ Він

16.06.2000 7.9h II Черненков С.О. 

2 48 ОНОФРІЙЧУК Юлія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

12.02.1997 8.1h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

3 1074 ДОМІНІК Ріта Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

16.11.1996 8.1h II Поляк В А

4 263 ПАВЛОВСЬКА Ольга Вінницька, Немирів, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

08.01.2003 8.3h III Глазков В.О.

5 29 НАСІКОВСЬКА Леся Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

29.09.2000 8.4h III Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

6 505 СЛОБОДЯНЮК Вікторія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

05.05.2003 8.6h III Апостол-Шаповал І.В. 



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 2 лютого 2018 р. 17:55

Біг на 60 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1176 ГОРОБЕЦЬ Олександр Вінницька, Вінниця, 
ШВСМ Він

12.10.1994 6.9h I Мельничук В.М.

2 11 ЧОРНИЙ Іван Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

11.08.1999 7.1h II Прошин В.М., 
Поляк В А

2 428 ГОНЧАРУК Владислав Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

20.09.1998 7.1h II Сарафинюк П.Я., 
Прошин В.М.

4 30 КУЗНЯК Владислав Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

04.11.2003 7.3h II Сарафинюк П.Я.

5 25 КАМОЦЬКИЙ Олександр Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

21.12.1998 7.4h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

24 ГУЦАЛЮК Денис Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

18.10.2001 DNS Дмитревський П.А.



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 2 лютого 2018 р. 18:00

Біг на 1500 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 ФЛОРА Ганна Вінницька, Вінниця 27.12.1994 4:54.5h I Миторич В.М.

2 КОЛОМІЄЦЬ Христина Вінницька, Козятинський , 
РДЮСШ "Колос" 
Козятинський район

07.01.1992 4:55.0h I Сарафинюк П.Я.

3 51 КАЦАП Марія Вінницька, Бар, Барська 
РДЮСШ "Колос"

29.08.2003 5:45.8h III Панасюк С.Л.

4 35 КВАСЮК Дарина Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

15.04.1999 6:21.0h II юн Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

37 КОВАЛЬЧУК Ірина Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

12.11.2001 DNF Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 2 лютого 2018 р. 18:10

Біг на 1500 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 58 КРАКОВЕЦЬКИЙ Андрій Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

23.04.2000 4:00.6h I Москвін А.Г., 
Щербатюк О.С.

2 36 КОМЕНЧУК Олег Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

23.01.1998 4:04.2h I Москвін А.Г., Хотян В.В.

3 45 МАЙСТРУК Павло Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

13.07.1997 4:26.1h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

4 34 ГЛАДКИЙ Олег Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

03.01.2000 4:27.2h III Москвін А.Г., 
Волчанський В.І.

5 154 ХВОРОСТЯНИЙ Іван Вінницька, Вінниця 09.10.1999 4:31.8h III Стародуб О.В.

6 152 СТАСІВ Іван Вінницька, Вінниця 10.01.1999 4:39.1h III Стародуб О.В.

7 156 МАРУЩАК Юрій Вінницька, Вінниця 05.05.1999 4:39.4h III Стародуб О.В.

КУДЛИК Назарій Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

20.07.1998 DNF Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

181 СТРІЛЕЦЬКИЙ Артем Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

11.03.2000 DNF Москвін А.Г.



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 3 лютого 2018 р. 10:00

Біг на 200 м Жінки  Фінал

  Забіг 1 (8)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 15 ІВАХОВА Юлія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

01.12.2000 31.2h I юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

71 ЗАЦЕРКОВНА Світлана Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

03.04.2006 DNS Москвін А.Г.

76 ЗАЦЕРКОВНА Анастасія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

03.04.2006 DNS Москвін А.Г.

  Забіг 2 (8)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 775 ЛИСЯНА Анна Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

03.11.2003 29.6h III Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

2 69 БОНДАР Анна Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

24.05.2005 30.8h I юн Москвін А.Г.

3 54 ЯСЬКОВА Анна Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

18.11.2004 31.7h I юн Москвін А.Г.

  Забіг 3 (8)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 53 БОНДАР Анастасія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

24.05.2005 30.6h I юн Москвін А.Г.

2 230 СИРОВАТКО Олександра Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

23.04.2002 31.4h I юн Апостол-Шаповал І.В. 

3 160 МАКОГОНЮК Вікторія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

10.01.2003 32.6h II юн Апостол-Шаповал І.В. 

  Забіг 4 (8)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 78 СКВОРЦОВА Дар'я Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

20.02.2005 32.4h II юн Москвін А.Г.

2 71 МАТВІЙЧУК Вікторія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

03.08.2004 32.7h II юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

2 79 МАЛИШЕВА Елізавета Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

21.07.2004 32.7h II юн Москвін А.Г.

  Забіг 5 (8)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 379 ЛАЗАРЕНКО Каріна Вінницька, Літин, 
Літинська ДЮСШ

26.03.2003 28.9h III Диканський Г.М. 

38 ТИМЧЕНКО Ганна Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

18.12.1997 DNS Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

47 СОРОКЕНДЯ Олена Вінницька, Жмеринка, 
Жмеринська ДЮСШ

12.04.2002 DNS Мельничук В.М.

  Забіг 6 (8)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 48 ОНОФРІЙЧУК Юлія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

12.02.1997 28.4h III Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

2 77 ГЛИНЧУК Анна Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

11.04.2003 30.1h I юн Яцко В.В. 

33 МУЛЯРЕВИЧ Лариса Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

25.05.2000 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 3 лютого 2018 р. 10:00

Біг на 200 м Жінки  Фінал
  Забіг 7 (8)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 46 МЕДВЕДСЬКА Каріна Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

13.07.2001 29.2h III Мельничук В.М., 
Книш М.М.

2 8 ГЛИНЧУК Юлія Вінницька, Вінниця, 
Інваспорт

11.04.2003 35.3h III юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

  Забіг 8 (8)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 44 ШЕВЧУК Вікторія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

09.02.2004 30.5h I юн Мельничук В.М.

2 169 ЛИСЯНА Єлизавета Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

05.04.2005 31.8h I юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

505 СЛОБОДЯНЮК Вікторія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

05.05.2003 DNS Апостол-Шаповал І.В. 



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 3 лютого 2018 р. 10:00

Стрибки у довжину Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 505 СЛОБОДЯНЮК Вікторія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

05.05.2003 4.41 I юн Апостол-Шаповал І.В. 

4.08 3.65 4.28 4.00 4.34 4.41

2 33 МУЛЯРЕВИЧ Лариса Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

25.05.2000 4.32 I юн Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

X X 3.24 4.28 4.05 4.32

3 53 КОВАЛЬСЬКА Марія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

16.10.2004 4.01 II юн Дмитревський П.А.

X 3.81 3.83 3.64 X 4.01

4 362 АНТОНЮК Наталія Вінницька, Літин, 
Літинська ДЮСШ

08.09.2002 3.72 III юн Диканський Г.М. 

3.25 3.36 3.59 3.51 X 3.72

379 ЛАЗАРЕНКО Каріна Вінницька, Літин, 
Літинська ДЮСШ

26.03.2003 NM Диканський Г.М. 

X X X X X X

29 НАСІКОВСЬКА Леся Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

29.09.2000 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

88 КАТРИЧ Діана Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

12.06.2005 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 3 лютого 2018 р. 10:15

Біг на 200 м Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (9)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 52 ШАПОВАЛ Олександр Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

25.01.2003 29.0h II юн Москвін А.Г.

2 73 ШВАБСЬКИЙ Андрій Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

06.10.2004 29.8h III юн Москвін А.Г.

77 ДЕМБІЦЬКИЙ Данило Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

26.04.2005 DNS Москвін А.Г.

  Забіг 2 (9)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 57 МАЗУР Богдан Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

28.12.2002 27.6h I юн Москвін А.Г.

2 167 БАСИСТИЙ Владислав Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

03.10.2004 29.8h III юн Москвін А.Г.

366 БОНДАРЕНКО Андрій Вінницька, Літин, 
Літинська ДЮСШ

30.01.2002 DNS Диканський Г.М. 

  Забіг 3 (9)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 41 РОСПАШНЮК Максим Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

26.08.2002 25.9h III Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

2 70 ПОЛЕНОК Олександр Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

04.01.2003 26.5h III Яцко В.В. 

3 73 ХІЛЬЧУК Богдан Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

12.09.2003 27.8h I юн Яцко В.В. 

  Забіг 4 (9)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 373 ЧУМАК Ігор Вінницька, Літин, 
Літинська ДЮСШ

10.04.2003 26.3h III Диканський Г.М. 

2 1587 СІВАК Олексій Вінницька, Вінниця, 
Інваспорт

23.03.2004 34.6h Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

44 КОРЧМАР Кирило Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

05.01.1996 DNS Мельничук В.М.

  Забіг 5 (9)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 969 ПЧЕЛІНЦЕВ Роман Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

10.02.2004 26.7h III Дмитревський П.А.

30 КУЗЬМЕНКО Микита Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

24.07.2002 DNS Сарафинюк П.Я.

  Забіг 6 (9)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 12 ГЕРАСЬКО Глеб Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

03.09.2000 25.6h III Прошин В.М.

2 11 ЧОРНИЙ Іван Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

11.08.1999 25.7h III Прошин В.М., 
Поляк В А

1255 ШАМРАЙ Олексій Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

22.02.1999 DNS Черненков С.О. 



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 3 лютого 2018 р. 10:15

Біг на 200 м Чоловіки  Фінал
  Забіг 7 (9)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 298 РИМАР Богдан Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

29.06.2000 24.2h II Апостол-Шаповал І.В. 

41 КОРОЛЬ Олексій Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

24.07.1999 DNS Мельничук В.М., 
Книш М.М.

42 СТЕФАНЧИШИН Ярослав Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

31.10.1995 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

  Забіг 8 (9)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1176 ГОРОБЕЦЬ Олександр Вінницька, Вінниця, 
ШВСМ Він

12.10.1994 23.3h I Мельничук В.М.

2 38 НЕДОСНОВАНИЙ Олександр Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

12.09.1997 23.5h I Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

3 25 КАМОЦЬКИЙ Олександр Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

21.12.1998 24.5h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

  Забіг 9 (9)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 34 ЛЕВЧЕНКО Ілля Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

29.03.2000 25.7h III Хотян В.В. 



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 3 лютого 2018 р. 10:30

Біг на 800 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 ЧЕХІВСЬКА Юлія Вінницька, Вінниця, 
ШВСМ Він

17.03.1992 2:11.1h КМС Жуковський В.Т. 

2 355 ДОРОШЕНКО Тетяна Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

30.10.1996 2:18.0h I Мельничук В.М., 
Книш М.М.

3 КОЛОМІЄЦЬ Христина Вінницька, Козятинський , 
РДЮСШ "Колос" 
Козятинський район

07.01.1992 2:20.0h I Сарафинюк П.Я.

4 26 РИБЯНЦЕВА Аліна Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

31.05.2000 2:36.2h III Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

5 13 КРАВЧЕНКО Анна Вінницька, Вінниця 17.09.1995 2:43.0h III Соколовський А.В.

6 367 БОНДАР Ірина Вінницька, Літин, 
Літинська ДЮСШ

28.10.2000 2:45.6h III Диканський Г.М. 

7 36 ТАРАСОВА Дарія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

31.07.2002 2:46.3h III Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

8 37 КОВАЛЬЧУК Ірина Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

12.11.2001 2:49.3h III Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

9 101 ЗАБЄЛІНА Елізавета Вінницька, Козятинський , 
РДЮСШ "Колос" 
Козятинський район

04.07.2003 2:50.9h III Волинець А.М.

10 35 КВАСЮК Дарина Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

15.04.1999 2:54.4h III Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

11 28 ДРИЖКО Юлія Вінницька, Вінниця, 
Інваспорт

09.12.1990 3:02.9h I юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

12 100 ГОВІЙКО Жанна Вінницька, Козятинський , 
РДЮСШ "Колос" 
Козятинський район

10.04.2003 3:06.2h II юн Волинець А.М.

103 КОВАЛЬЧУК Аліна Вінницька, Козятинський , 
РДЮСШ "Колос" 
Козятинський район

25.05.2004 DNF Волинець А.М.

44 ТУРЛЮК Юлія Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

19.05.1996 DNS Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

102 КИРИЧЕНКО Наталія Вінницька, Козятинський , 
РДЮСШ "Колос" 
Козятинський район

17.09.2004 DNS Волинець А.М.



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 3 лютого 2018 р. 10:40

Біг на 800 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 36 КОМЕНЧУК Олег Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

23.01.1998 1:59.5h I Москвін А.Г., Хотян В.В.

1 156 МАРУЩАК Юрій Вінницька, Вінниця 05.05.1999 2:08.7h II Стародуб О.В.

2 45 МАЙСТРУК Павло Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

13.07.1997 2:03.9h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

3 29 ІЩУК Олександр Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

29.01.1999 2:04.4h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

4 110 СИДОРОВ Ілля Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

29.07.1999 2:07.8h II Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

5 34 ГЛАДКИЙ Олег Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

03.01.2000 2:09.7h II Москвін А.Г., 
Волчанський В.І.

6 44 ОЛІЙНИК Максим Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

04.04.2002 2:13.9h III Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

7 48 КОМАРОВСЬКИЙ Антон Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

29.05.2001 2:14.7h III Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

8 33 ХОМЕНСЬКИЙ Владислав Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

10.02.2004 2:32.2h II юн Москвін А.Г.

9 72 СКВОРЦОВ Нікіта Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

24.03.2006 2:51.1h Москвін А.Г.

34 ЛЕВЧЕНКО Ілля Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

29.03.2000 DNS Хотян В.В. 



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 3 лютого 2018 р. 10:40

Стрибки у довжину Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 418 ТРЕТЯК Олесь Вінницька, 
Мурованокуриловецький, 
Мурованокуриловецька 
РДЮСШ

24.11.2000 5.90 III Мороз В.І.

5.83 X 5.90 X 5.66 X

2 24 ГУЦАЛЮК Денис Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

18.10.2001 5.85 III Дмитревський П.А.

5.49 5.84 5.76 5.76 5.70 5.85

3 26 САФРОНЮК Віктор Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

22.05.2001 5.63 I юн Дмитревський П.А.

5.49 5.63 X X X X

4 1059 АДАМЧУК Ігор Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

29.09.2003 5.43 I юн Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

5.43 X 5.42 X X 5.40

5 373 ЧУМАК Ігор Вінницька, Літин, 
Літинська ДЮСШ

10.04.2003 5.39 I юн Диканський Г.М. 

X 5.24 X 5.22 5.39 5.02

6 4 МЕЛЬНИК Денис Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

08.08.1997 4.99 II юн Дмитревський П.А.

4.75 4.98 X 4.99 X X

7 47 ЖМУР Андрій Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

12.06.2003 4.97 II юн Дмитревський П.А.

4.43 4.64 4.97 4.78 4.74 X

50 ГОНЗЕЛЬ Ілля Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

05.08.2000 DNS Дмитревський П.А.



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 3 лютого 2018 р. 10:50

Біг на 3000 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 38 ТИМЧЕНКО Ганна Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

18.12.1997 12:41.8h I юн Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 3 лютого 2018 р. 11:05

Біг на 3000 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 154 ХВОРОСТЯНИЙ Іван Вінницька, Вінниця 09.10.1999 9:47.7h III Стародуб О.В.

2 60 УСТИМЕНКО Петро Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

09.07.2001 9:48.2h III Москвін А.Г.

3 181 СТРІЛЕЦЬКИЙ Артем Вінницька, Вінниця, 
Вінниця МДЮСШ-1

11.03.2000 9:49.2h III Москвін А.Г.

4 152 СТАСІВ Іван Вінницька, Вінниця 10.01.1999 9:57.4h III Стародуб О.В.

156 МАРУЩАК Юрій Вінницька, Вінниця 05.05.1999 DNS Стародуб О.В.



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 3 лютого 2018 р. 11:20

Біг на 60 м з/б (1.067) Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 418 ТРЕТЯК Олесь Вінницька, 
Мурованокуриловецький, 
Мурованокуриловецька 
РДЮСШ

24.11.2000 9.0h II Мороз В.І.



Чемпіонат м.Вінниця з легкої атлетики у приміщенні

Вінниця 3 лютого 2018 р. 11:30

Біг на 60 м з/б (0.840) Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 379 ЛАЗАРЕНКО Каріна Вінницька, Літин, 
Літинська ДЮСШ

26.03.2003 9.8h II Диканський Г.М. 

2 46 МЕДВЕДСЬКА Каріна Вінницька, Вінниця, 
Вінниця ВСДЮСШОР

13.07.2001 10.0h III Мельничук В.М., 
Книш М.М.

3 362 АНТОНЮК Наталія Вінницька, Літин, 
Літинська ДЮСШ

08.09.2002 12.6h III юн Диканський Г.М. 

370 ЖУЧКОВСЬКА Марина Вінницька, Літин, 
Літинська ДЮСШ

22.02.2003 DNS Диканський Г.М. 


